

**Hornbæk Bageri ApS**  
**Nordre Strandvej 339, 3100 Hornbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 28 29 05 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

**Hans Bøcker Schepelern**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hornbæk Bageri ApS Nordre Strandvej 339 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 28 29 05 35
	Stiftet: 8. december 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Bøcker Schepelern
<b>Direktion</b>	Hans Bøcker Schepelern, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bagværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.640.481 kr. mod 5.879.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.162 kr. mod -325.823 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.640.481</b>	<b>5.879.063</b>
1 Personaleomkostninger	-6.383.026	-6.091.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.430	-185.798
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.975</b>	<b>-398.734</b>
Andre finansielle indtægter	0	37.613
Øvrige finansielle omkostninger	-49.317	-56.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.292</b>	<b>-418.025</b>
Skat af årets resultat	31.130	92.202
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.162</b>	<b>-325.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-112.162	-325.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.162</b>	<b>-325.823</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	887.341	607.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>887.341</u>	<u>607.066</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>896.341</u></b>	<b><u>616.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	252.197	292.090
Fremstillede varer og handelsvarer	91.820	99.452
Forudbetalinger for varer	58.021	27.096
Varebeholdninger i alt	<u>402.038</u>	<u>418.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.279	25.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.558.076	2.632.187
Tilgodehavende selskabsskat	37.202	92.202
Andre tilgodehavender	86.327	194.387
Periodeafgrænsningsposter	55.282	47.743
Tilgodehavender i alt	<u>3.755.166</u>	<u>2.991.810</u>
Likvide beholdninger	48.400	149.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.205.604</u></b>	<b><u>3.559.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.101.945</u></b>	<b><u>4.175.676</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.996.471	2.108.633
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.196.471</b></u>	<u><b>2.308.633</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.072	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>6.072</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	186.941	405.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.006	402.797
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.015	92.015
	Anden gæld	1.970.440	966.827
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.899.402</b></u>	<u><b>1.867.043</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.899.402</b></u>	<u><b>1.867.043</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>5.101.945</b></u>	 <u><b>4.175.676</b></u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.083.478	5.934.946
Pensioner	170.000	0
Andre omkostninger til social sikring	46.482	48.731
Personaleomkostninger i øvrigt	83.066	108.322
	<u>6.383.026</u>	<u>6.091.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019		1.587.363
Tilgang		<u>557.239</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<u>2.144.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		980.298
Årets afskrivninger		<u>276.964</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>		<u>1.257.262</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<u>887.340</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.108.633	2.434.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.162</u>	<u>-325.823</u>
	<u>1.996.471</u>	<u>2.108.633</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18
Driftsinventar og driftsmateriel	887

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Schepelern Holding ApS CVR-nr. 29 22 73 73. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.